平成 17 年 10月 13日

各     位

会社名   青木あすなろ建設株式会社
代表者名 代表取締役社長  市 木 良 次
（コード番号 1865         東証第１部 ）
問合せ先 取締役管理本部長  村 上 邦 治

（ＴＥＬ.    03－5419－1012 ）
当社の親会社 髙松建設株式会社
代表者名 代表取締役社長  石 田  優
（コード番号 1762    東証 ・大証第 1部 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 5 月 12 日の決算発表時に公表した中間業績予想を下記のとおり

修正します。

記

１．平成 18 年 3 月期中間単体業績予想数値の修正(平成 17 年 4 月 1 日～平成 17年 9 月 30 日)

                                            (単位：百万円、％)

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

(平成１7 年 5 月 12 日発表) ４０，０００ １，０００ ７５０

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ３８，０００ １，６００ １，３００

増 減 額(Ｂ－Ａ) △ ２，０００ ６００ ５５０

増 減 率 △5.0％ 60.0％ 73.3％

(ご参考)

前中間期実績(平成 16 年 9 月期) ４８，７６２ １，６２９ ７，１３５

２．平成 18 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正(平成 17 年 4 月 1 日～平成 17年 9 月 30 日)

                                            (単位：百万円、％)

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

(平成１7 年 5 月 12 日発表) ５５，０００ ８５０ ５５０

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ５５，０００ １，２００ ８５０

増 減 額(Ｂ－Ａ) － ３５０ ３００

増 減 率 － 41.2％ 54.5％

(ご参考)

前中間期実績(平成 16 年 9 月期) ６７，５０８ １，４２６ ８，２７４

（注）前中間単体実績及び前中間連結実績の中間純利益には、青木建設厚生年金基金の解散に伴う解散益が

   5,532 百万円及び 7,007 百万円それぞれ含まれています。

３．修正の理由

 (中間単体業績)

   施工全般にわたりコスト削減に努めた結果、期首予想に比べ工事採算が好転するとともに、販売費

及び一般管理費の圧縮に努めた結果、経常利益、中間純利益が改善される見通しとなりました。

 (中間連結業績)

   単体業績の修正に伴い、修正を行うものであります。

   なお、通期の業績予想につきましては、中間決算発表時にお知らせする予定です。

以    上